Правительство Республики Ингушетия



ГІалгІай Республика Правительство

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2022 **№** 248-p

г. Магас

В соответствии со статьей 12 Конституционного закона Республики Ингушетия от 10 июня 1998 г. № 5-РКЗ «О Правительстве Республики Ингушетия» и распоряжением Правительства Республики Ингушетия от 29 января 2015 г. № 42-p:

- 1. Образовать коллегию Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия.
- 2. Утвердить прилагаемый состав коллегии Министерства по гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия.
- 3. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Республики Ингушетия от 26 февраля 2015 г. № 123-р.

Председатель Правительства Республики Ингушетия

В. В. Сластенин



Действителен с 19.04.2021 до 19.07.2022

Утвержден распоряжением Правительства Республики Ингушетия от « » 17.05 **2022** г. № 248-р

Состав

коллегии Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия

- 1. Министр по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия, председатель коллегии.
- 2. Заместитель министра по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия, заместитель председателя коллегии.
 - 3. Ведущий специалист сектора правового обеспечения, секретарь коллегии.
- 4. Начальник государственного казенного учреждения «Противопожарноспасательная служба Республики Ингушетия».
 - 5. Начальник государственного казенного учреждения «Служба 112».
- 6. Начальник государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия».
- 7. Директор государственного казенного учреждения Республики Ингушетия «Безопасная республика».
- 8. Начальник отдела кадровой службы и делопроизводства Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия.
- 9. Начальник отдела материально-технического обеспечения Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия.
- 10. Начальник отдела финансов и государственных закупок Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия.
- 11. Начальник отдела информационных технологий и связи Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия.
- 12. Начальник отдела формирования резервов материально-технических ресурсов Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия.
- 13. Начальник отдела мероприятий гражданской обороны Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия.
- 14. Начальник оперативно-аналитического отдела Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия.



248- 17.05.2022.

: 16.05.2022 17:10

- 15. Начальник отдела мобилизационной подготовки Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия.
- 16. Начальник отдела предупреждения чрезвычайных ситуаций и надзорной деятельности Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия.
- 17. Заведующий сектором правового обеспечения Министерства по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Республики Ингушетия.



. 248- 17.05.2022. : 16.05.2022 17:10 Лист согласования к документу № 248-р от 17.05.2022

Инициатор согласования: Чумаков Ю.М. Помощник заместителя Председателя

Правительства РИ

Согласование инициировано: 16.05.2022 17:11

Пис	т согласования	Тип согласования: последовательное		
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Наурбиева Д.З.		Согласовано 16.05.2022 - 17:30	-
2	Пугиев Р.Х.		Согласовано 16.05.2022 - 17:50	-
3	Фаттахов Т.Н.		☐Согласовано 17.05.2022 - 09:39	-
4	Гадаборшев М.И.		Согласовано 17.05.2022 - 09:51	-
5	Сластенин В.В.		Подписано 17.05.2022 - 11:18	-